
 
 

UCHWAŁA NR 110/XVI/2025 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy Konopiska 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 45/VIII/2024 z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Konopiska na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do uchwały „Dochody budżetu Gminy Konopiska w roku 2025”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 do uchwały „Wydatki budżetu Gminy Konopiska w roku 2025”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 4 do uchwały „Wykaz inwestycji Gminy Konopiska w 2025 roku”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 15 do uchwały „Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii 
Europejskiej w roku 2025”, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
 
  

Przewodnicząca Rady Gminy Konopiska 
 
 

mgr Agnieszka Chmielewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 3933



Załącznik nr 1
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2025 rok

Dochody budżetu Gminy Konopiska w roku 2025 Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Gminy Konopiska
nr 110/XVI/2025 z dnia 10.06.2025

Dział Rozdział

1 2

801

80148

801

80101

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 013 313,85 0,00 0,00 5 013 313,85

1 957 200,57

Ogółem: 91 250 246,31 0,00 179 556,20 91 429 802,51

majątkowe razem: 17 980 159,58 0,00 99 556,20 18 079 715,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 957 200,57 0,00 0,00

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 99 556,20 99 556,20

Szkoły podstawowe 3 100 650,00 0,00 99 556,20 3 200 206,20

3 056 113,28

majątkowe
Oświata i wychowanie 10 406 859,58 0,00 99 556,20 10 506 415,78

bieżące razem: 73 270 086,73 0,00 80 000,00 73 350 086,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

3 056 113,28 0,00 0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 749 030,00 0,00 80 000,00 829 030,00

bieżące
Oświata i wychowanie 1 502 435,72 0,00 80 000,00 1 582 435,72

3 4 5 6 7 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3933



Załącznik nr 2
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2025 rok

Wydatki budżetu Gminy Konopiska w roku 2025 Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Gminy Konopiska
nr 110/XVI/2025 z dnia 10.06.2025

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

42 956 881,89 34 502 254,34 31 514 033,06 26 027 711,17 5 486 321,89 1 230 000,00 1 379 610,46 378 610,82 0,00 0,00 8 454 627,55 8 454 627,55 0,00

-112 140,03 -112 140,03 -109 899,88 -109 899,88 0,00 0,00 0,00 -2 240,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

43 114 741,86 34 470 114,31 31 484 133,18 25 917 811,29 5 566 321,89 1 230 000,00 1 379 610,46 376 370,67 0,00 0,00 8 644 627,55 8 644 627,55 0,00

24 115 714,04 20 162 254,04 19 015 823,10 16 239 729,66 2 776 093,44 0,00 793 284,12 353 146,82 0,00 0,00 3 953 460,00 3 953 460,00 0,00

-112 140,03 -112 140,03 -109 899,88 -109 899,88 0,00 0,00 0,00 -2 240,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

24 173 574,01 20 050 114,01 18 905 923,22 16 129 829,78 2 776 093,44 0,00 793 284,12 350 906,67 0,00 0,00 4 123 460,00 4 123 460,00 0,00

2 319 994,23 2 319 994,23 2 319 994,23 2 319 994,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 443,80 -70 443,80 -70 443,80 -70 443,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 249 550,43 2 249 550,43 2 249 550,43 2 249 550,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 775,55 113 775,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 775,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 240,15 -2 240,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 240,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 535,40 111 535,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 535,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 916 591,84 9 916 591,84 9 916 591,84 9 916 591,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 456,08 -39 456,08 -39 456,08 -39 456,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 877 135,76 9 877 135,76 9 877 135,76 9 877 135,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 460,00 673 460,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

843 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 460,00 843 460,00 0,00

2 522 559,00 2 522 559,00 2 512 643,60 1 588 078,00 924 565,60 0,00 9 915,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2 622 559,00 2 602 559,00 2 592 643,60 1 588 078,00 1 004 565,60 0,00 9 915,40 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

45 147,00 45 147,00 45 147,00 0,00 45 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 147,00 125 147,00 125 147,00 0,00 125 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

71 873,00 71 873,00 6 559,00 4 059,00 2 500,00 47 000,00 18 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 246,23 3 246,23 3 146,23 1 000,00 2 146,23 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 119,23 75 119,23 9 705,23 5 059,00 4 646,23 47 000,00 18 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 659,00 53 659,00 6 559,00 4 059,00 2 500,00 47 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 246,23 3 246,23 3 146,23 1 000,00 2 146,23 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 905,23 56 905,23 9 705,23 5 059,00 4 646,23 47 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85404

Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3933



Załącznik nr 2
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2025 rok

Wydatki budżetu Gminy Konopiska w roku 2025 Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Gminy Konopiska
nr 110/XVI/2025 z dnia 10.06.2025

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146,23 146,23 146,23 0,00 146,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646,23 646,23 646,23 0,00 646,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 163,00 3 163,00 3 163,00 3 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 163,00 4 163,00 4 163,00 4 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 209 107,99 5 564 879,21 1 546 446,30 1 110 338,30 436 108,00 32 000,00 3 551 552,00 434 880,91 0,00 0,00 644 228,78 644 228,78 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 450,00 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 227 557,99 5 583 329,21 1 564 896,30 1 128 788,30 436 108,00 32 000,00 3 551 552,00 434 880,91 0,00 0,00 644 228,78 644 228,78 0,00

791 893,98 147 665,20 134 665,20 103 404,20 31 261,00 12 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 644 228,78 644 228,78 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 450,00 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 343,98 166 115,20 153 115,20 121 854,20 31 261,00 12 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 644 228,78 644 228,78 0,00

10 201,20 10 201,20 10 201,20 10 201,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 450,00 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 651,20 28 651,20 28 651,20 28 651,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 041 983,72 72 544 907,08 56 177 971,47 35 675 525,35 20 502 446,12 5 508 988,00 6 311 838,59 3 786 700,02 0,00 759 409,00 25 497 076,64 25 497 076,64 0,00

-112 140,03 -112 140,03 -109 899,88 -109 899,88 0,00 0,00 0,00 -2 240,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 696,23 101 696,23 101 596,23 19 450,00 82 146,23 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

98 221 539,92 72 534 463,28 56 169 667,82 35 585 075,47 20 584 592,35 5 508 988,00 6 311 938,59 3 784 459,87 0,00 759 409,00 25 687 076,64 25 687 076,64 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 287 501,55 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 287 501,55 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 625 778,78 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 625 778,78 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

przed zmianą 625 778,78 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 625 778,78 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3933



Załącznik nr 4
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2025 rok

Wykaz inwestycji 
Gminy Konopiska w 2025 roku

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy Konopiska
nr 110/XVI/2025 z dnia 10.06.2025

w ramach 
Funduszu 
sołeckiego

1
Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie peronu autobusowego w 
miejscowości Wygoda w ciągu drogi wojewódzkiej nr 907

60013 389 911,00 180 195,40
Urz Marsz 
Woj.. 
Śląskiego

360 390,80 0,00 360 390,80 180 195,40 0,00 180 195,40
Urząd 
Marszałkowski 
Woj.. Śląskiego

0,00
Gmina 
Konopiska

2 Zakup pojazdu specjalnego do zimowego utrzymania dróg 60016 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

3
Zakup i montaż radarowego miernika prędkości przy przejściu dla pieszych przy szkole w 
Rększowicach

60016 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

4 Budowa pobocza na drodze w Kowalach 60016 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

5
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy przepustu na ul. Kamiennej w 
miejscowości Rększowice

60016 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

6 Wykonanie dokumentacji projektowej mostu na ul. Przyrodniczej w miejscowości Hutki 60016 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

7 Projekt budowy drogi w miejscowości Rększowice ul. Zacisznej 60016 152 520,00 0,00 91 512,00 0,00 91 512,00 91 512,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

8 Projekt przebudowy drogi gminnej nr 628018S w miejscowości Jamki, Rększowice 60016 154 365,00 0,00 95 325,00 0,00 95 325,00 95 325,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

9 Budowa ścieżek rowerowych i miejsc rekreacji na terenie gminy Konopiska 63003 779 480,00 662 558,00 FESL.09.01 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

10 Zakup zabudowanej nieruchomości gruntowej w Konopiskach 70005 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

11 Projekt budowy windy w budynku UG 70005 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

12
Nowoczesne e-usługi publiczne i cyfrowy dostęp do informacji publicznej dla mieszkańców 
gminy Konopiska

75023 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

13 Zakup samochodu służbowego 75023 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

14 Cyberbezpieczny samorząd 75023 190 568,02 0,00

Fundusze 
Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy 
147.871,43; Budżet 
Państwa 30.286,92

190 568,02 0,00 190 568,02 190 568,02 0,00 0,00 Budżet Państwa 0,00
Fundusze 
Europejskie na 
Rozwój Cyfrowy

Gmina 
Konopiska

15 Budowa garażo-wozowni dla OSP Wąsosz-Łaziec 75412 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 19 000,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

16 Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Jamkach w gminie Konopiska 75412 1 186 613,87 1 008 621,79 FESL.02.02 1 168 551,87 0,00 1 168 551,87 159 930,08 0,00 0,00 1 008 621,79 FESL.02.02
Gmina 
Konopiska

17
Zielona przestrzeń przy Zespole Szkolno Przedszkolnym im. Jana Kochanowskiego w 
Aleksandrii

80101 142 220,00 100 650,00 WFOśiGW 142 220,00 0,00 142 220,00 41 570,00 0,00 100 650,00 WFOśiGW 0,00
Gmina 
Konopiska

18 Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych na placu zabaw przy szkole w Łaźcu 80101 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

19
Rozbudowa budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego o salę gimnastyczną z zapleczem 
szatniowym i higieniczno-sanitarnym w miejscowości Rększowice

80101 7 471 378,00 6 120 000,00 Polski Ład 3 367 500,00 0,00 3 367 500,00 367 500,00 0,00 3 000 000,00 Polski Ład 0,00
Gmina 
Konopiska

20
Wymiana poszycia dachowego w SP Konopiska (Modernizacja poszycia dachowego w SP 
Konopiska) (SP Kn)

80101 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

21
Wymiana dachu i remont ogniomurów w budynku ZSP w Hutkach (Wymiana dachu i 
modernizacja ogniomurów w budynku ZSP w Hutkach) (ZSP HU)

80101 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

22
Przebudowa budynku szkoły w Aleksandrii (instalacja sanitarna i toalety) (Modernizacja 
budynku szkoły w Aleksandrii (instalacja sanitarna i toalety)) (ZSP AL.)

80101 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 46 981,60 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

23
Budowa budynku przedszkola 6-cio oddziałowego z wyodrębnionym oddziałem żłobkowym z 
zespołem żywieniowym w miejscowości Konopiska przy ul. Lipowej POLSKI ŁAD

80104 15 400 000,00 9 774 845,67 Polski Ład 4 501 167,54 0,00 4 501 167,54 113 744,71 0,00 4 387 422,83 Polski Ład 0,00
Gmina 
Konopiska

24
Budowa obiektów małej architektury pn. Montaż urządzeń zabawowych dla żłobka w 
Konopiskach (Budowa placu zabaw dla żłobka w Konopiskach) 

85516 625 778,78 601 178,78 KPO Maluch + 644 228,78 0,00 644 228,78 43 050,00 0,00 601 178,78 KPO Maluch + 0,00
Gmina 
Konopiska

25 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w gminie Konopiska 90002 3 975 428,88 2 769 152,00 FESL.02.12 1 117 602,88 0,00 1 117 602,88 1 117 602,88 0,00 0,00 0,00 ,
Gmina 
Konopiska

26 Budowa parku osiedlowego w Aleksandrii 90004 282 661,61 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

źródła finansowania inne niż 
dochody własne jst

dochody własne 
jst

w tym:

środki pochodzące z innych 
żródeł (dotacje)

środki pochodzące z 
funduszy pomocowych 

(dotacje)

JST 
realizująca 

bezpośrednio 
zadanie

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ INWESTYCJI - WYDATKI MAJĄTKOWE

Lp. Treść Rozdz
Wartość 
całkowita 
zadania

w tym:

Plan ogółem 
przed zmianami 

na 2025 rok

Zmiany w 
okresie między 

sesjami i na 
bieżącej sesji

Plan ogółem na 
2025 rok

z tego: żródła finansowania mające wpływ na budżet Gminy Konopiska w roku 2025:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3933



Załącznik nr 4
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2025 rok

Wykaz inwestycji 
Gminy Konopiska w 2025 roku

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy Konopiska
nr 110/XVI/2025 z dnia 10.06.2025

27 Budowa ławki wraz z nasadzeniami przed budynkiem Urzędu Gminy 90004 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

28 Budowa dwóch lamp oświetleniowych wraz z dokumentacją przy ul. Lipowej 90015 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

29 Budowa dwóch lamp oświetleniowych wraz z dokumentacją przy ul. Skośnej 90015 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

30 Budowa oświetlenia drogi gminnej Łaziec - Piła 90015 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00 4 000,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

31 Budowa oświetlenia na ul. Jowisza w Konopiskach 90015 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

32 Projekt oświetlenia ul.Orlika w Aleksandrii 90015 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

33
Zagospodarowanie centrum Konopisk i terenów rekreacyjno-sportowych w m. Konopiska - 
koncepcja

92105 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

34 Inicjatywy obywatelskie 92109 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

35 Projekt domu sołeckiego wraz z akceptacją i uzyskaniem pozwoleń w Wąsoszu 92109 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

36 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w gminie Konopiska 92109 992 799,11 566 264,06 FESL.02.02 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 FESL.02.02 0,00
Gmina 
Konopiska

37 Zakup ogrodzenia wraz z montażem na terenie sołectwa Wąsosz 92109 30 000,00 0,00 4 675,00 0,00 4 675,00 4 675,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

38
Przebudowa stadionu lekkoatletycznego im. Ireny Szewińskiej w Konopiskach przy ul. 
Sportowej 60

92601 5 598 338,00 2 556 800,00

1.278.400 Urz 
Marsz 
1.278.400 
MSiT

5 542 730,00 0,00 5 542 730,00 2 985 930,00 0,00 2 556 800,00

1.278.400 Urz 
Marsz 
1.278.400 
MSiT

0,00
Gmina 
Konopiska

39 Rozbudowa boiska na terenie sołectwa Hutki - oświetlenie i monitoring 92601 42 290,79 0,00 7 490,80 0,00 7 490,80 7 490,80 7 490,80 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

40
Budowa pełnowymiarowego boiska z oświetleniem i zapleczem sanitarnym w Konopiskach - 
PFU

92601 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

41 Budowa ścianki do tenisa w sołectwie Aleksandria 92605 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

42 Realizacja przedsięwzięcia w ramach Klastra Energii Powiatu Częstochowskiego 90005 0,00 0,00 KPO B2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 KPO B2.2.2
Gmina 
Konopiska

43 Zakup koparko - ładowarki 60016 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

44
Dokumentacja projektowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Przemysłowej w 
Konopiskach

70007 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

45 Zakup zestawu festynowego do integracji mieszkańców 92105 240 000,00 120 000,00
Urz Marsz 
Woj.. 
Śląskiego

240 000,00 0,00 240 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00
Urząd 
Marszałkowski 
Woj.. Śląskiego

0,00
Gmina 
Konopiska

46
Zakup i montaż kompensatora mocy biernej i indukcyjnej w budynku ZSP w Aleksandrii (ZSP 
Aleksandria)

80101 20 295,00 0,00 20 295,00 0,00 20 295,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

47
Zakup i montaż kompensatora mocy biernej i indukcyjnej w budynku ZSP w Kopalni (ZSP 
Kopalna)

80101 20 295,00 0,00 20 295,00 0,00 20 295,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

48
Wykonanie małej architektury w postaci zdroju wodnego na terenie Kompleksu sportowego 
"Pająk"

92695 10 200,00 0,00 15 200,00 0,00 15 200,00 15 200,00 5 000,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

49
Poprawa jakości powietrza w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Jamkach-
Korzonku

80101 176 150,00 99 556,20 WFOŚiGW 6 150,00 170 000,00 176 150,00 76 593,80 0,00 99 556,20 WFOŚiGW 0,00
Gmina 
Konopiska

50 Rewitalizacja dwóch łańcuchów na potrzeby urzędu 75011 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

51
Przebudowa mostu drogowego w ciągu drogi gminnej ul. Przyrodnicza nad rzeką 
Rększowiczanka w miejscowości Rększowice

60016 1 482 811,31 1 328 908,93 Polski Ład 929,88 0,00 929,88 929,88 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

52 Budowa kanału deszczowego odwadniającego zlewnię w miejscowości Konopiska 60016 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

53 Zakup pieca konwekcyjno-parowego dla SP Konopiska 80148 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Gmina 
Konopiska

43 179 684,37 25 888 730,83 21 318 912,57 190 000,00 21 508 912,57 9 454 487,57 144 472,40 11 045 803,21 1 008 621,79
0,00

1
Pomoc finansowa dla Województwa Śląskiego na rozbudowę drogi wojewódzkiej polegająca 
na budowie peronu autobusowego w miejscowości Wygoda w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
907

60013 209 715,40 180 195,40 0,00 180 195,40 180 195,40

2
Pomoc finansowa dla Województwa Śląskiego na rozbudowę drogi wojewódzkiej polegająca 
na budowie chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 908 w miejscowości Rększowice i Hutki 
(etap I - 1300 m, etap II - 1160 m)

60013 3 964 188,66 3 565 668,66 0,00 3 565 668,66 3 565 668,66

RAZEM

PLAN WYDATKÓW NA POMOC FINANSOWĄ DLA JST 

Gmina Konopiska

Województwo Śląskie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3933



Załącznik nr 4
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2025 rok

Wykaz inwestycji 
Gminy Konopiska w 2025 roku

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy Konopiska
nr 110/XVI/2025 z dnia 10.06.2025

3
Pomoc finansowa dla Powiatu Częstochowskiego na przebudowę drogi powiatowej nr 1050S 
ul. Przemysłowa w m. Konopiska, gmina Konopiska

60014 1 400 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

4
Pomoc finansowa dla Powiatu Częstochowskiego na budowę chodnika wraz z odwodnieniem 
przy DP 1051S (ul. Piaskowa) w m. Aleksandria Pierwsza, gmina Konopiska, dł. 0,676 km

60014 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 232 000,00

5
Pomoc finansowa dla Powiatu Częstochowskiego na projekt przebudowy DP 1051S 
(ul.Goscinnej) w Aleksandrii, gmina Konopiska

60014 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

4 177 864,06 0,00 4 177 864,06 4 177 864,06

25 496 776,63 190 000,00 25 686 776,63 13 632 351,63  

Powiat Częstochowski

RAZEM

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Powiat Częstochowski

Powiat Częstochowski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3933



Załącznik nr 15
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2025 rok

Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Gminy Konopiska
nr 110/XVI/2025 z dnia 10.06.2025

środki obce 
(UE+BP)

wkład własny 
gminy

środki obce 
(UE+BP)

wkład własny 
gminy

przed 302 387,06 281 220,12 21 166,94 261 256,02 261 256,02 0,00

przed 71 008,56 71 008,56 0,00 71 008,56 71 008,56 0,00

zmiana -2 240,15 -2 240,15 0,00 -2 240,15 -2 240,15 0,00
po zm. 68 768,41 68 768,41 0,00 68 768,41 68 768,41 0,00
przed 250 490,95 250 490,95 0,00 164 271,04 164 271,04 0,00

przed 101 398,00 101 398,00 0,00 101 398,00 101 398,00 0,00

przed 3 451 680,00 3 451 680,00 0,00 1 881 160,00 1 881 160,00 0,00

przed 4 151 442,50 3 943 870,36 207 572,14 1 376 968,96 766 506,25 610 462,71

przed 1 636 512,00 1 554 686,40 81 825,60 139 088,91 117 204,21 21 884,70

Razem przed 9 964 919,07 9 654 354,39 310 564,68 3 995 151,49 3 362 804,08 632 347,41
Zmiana zmiana -2 240,15 -2 240,15 0,00 -2 240,15 -2 240,15 0,00

Razem po zmianach po zm. 9 962 678,92 9 652 114,24 310 564,68 3 992 911,34 3 360 563,93 632 347,41

przed 779 480,00 662 558,00 116 922,00 75 000,00 0,00 75 000,00

przed 190 568,02 190 568,02 0,00 190 568,02 190 568,02 0,00

przed 222 140,00 122 140,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

przed 625 778,78 601 178,78 24 600,00 625 778,78 601 178,78 24 600,00

przed 1 186 613,87 1 008 621,79 177 992,08 1 168 551,87 1 008 621,79 159 930,08

przed 3 975 428,88 2 769 152,00 1 206 276,88 1 117 602,88 0,00 1 117 602,88

Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w roku 2025
Roz Nazwa zadania Łączne nakłady 

finansowe
w tym: Okres 

realizacji 
zadania

Nakłady w 
2025 roku

w tym: Program

wydatki bieżące

75023 Cyberbezpieczny samorząd
2024-
2025

FERC.2.2

80101 Edukacja szkolna 3 (realizowany przez ZSP Rększowice)

2024-
2025

Erasmus+

80101 Dobra edukacja to dobra przyszłośc (realizowany przez ZSP Hutki)
2024-
2026

Erasmus+

80101 Eco Friendly 2 (realizowany przez SP Łaziec)
2024-
2025

Erasmus+

85395 CUS (realizowany przez GOPS)
2024-
2027

FESL.07.05

63003 Budowa ścieżek rowerowych i miejsc rekreacji na terenie gminy Konopiska
2024-
2027

FESL.09.01

85395 A w sercu ciągle maj (realizowany przez GOPS)
2024-
2029

FESL.07.04

85504 Lepsze jutro (realizowany przez GOPS)
2024-
2029

FESL.07.07

wydatki majątkowe

75023 Cyberbezpieczny samorząd
2024-
2025

FERC.2.2

75023
Nowoczesne e-usługi publiczne i cyfrowy dostęp do informacji publicznej dla 
mieszkańców gminy Konopiska

2024-
2026

FESL.09.01

85516 Budowa placu zabaw dla żłobka w ramach projektu Maluch +
2025 Maluch +

92109 Termomodernizacja budynku OSP w Jamkach w gminie Konopiska
2024-
2025

RPO

90002
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w gminie 
Konopiska

2024-
2027

FESL.02.12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3933



Załącznik nr 15
do Budżetu Gminy Konopiska
na 2025 rok

Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Gminy Konopiska
nr 110/XVI/2025 z dnia 10.06.2025

przed 764 381,42 649 724,21 114 657,21 10 000,00 0,00 10 000,00

Razem przed 7 118 612,19 5 402 764,02 1 715 848,17 2 661 722,77 1 199 189,81 1 462 532,96

Zmiana zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem po zmianach po zm. 7 118 612,19 5 402 764,02 1 715 848,17 2 661 722,77 1 199 189,81 1 462 532,96

Razem wydatki bieżące i majątkowe przed 17 083 531,26 15 057 118,41 2 026 412,85 6 656 874,26 4 561 993,89 2 094 880,37

Zmiana zmiana -2 240,15 -2 240,15 0,00 -2 240,15 -2 240,15 0,00

Razem wydatki bieżące i majątkowe po zmianach po zm. 17 081 291,11 15 054 878,26 2 026 412,85 6 654 634,11 4 559 753,74 2 094 880,37

92109 Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w gminie Konopiska
2024-
2027

RPO

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3933


	UCHWAŁA NR 110/XVI/2025 RADY GMINY KONOPISKA z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-17T06:13:28+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




